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ҚАЙЫРЫМДЫЛЫҚ

Ол 2025 жылдың екінші жартыжылдығына 
баспасөзге жазылу науқанында 20 ардагерді 
аудандық «Жайық шұғыласы» газетіне тегін 
жаздыруға демеушілік көрсетсе, 2026 жылға тағы 
30 адамды тегін жаздырып,  аға буынның алғысына 
бөленіп отыр.

«Өз пайдаңды ойлама, ел пайдасын ойла, өз 
пайдаң соның ішінде» деп халқымыз айтқандай, 
осындай қарапайым ғана ізгі іс адам баласын 
алғыс пен құрметке ғана емес, рухани  байлыққа 
бастайды. Себебі әрбір ізгі іс адамның жүрегін 
тазартып, өмірге деген сенімін күшейтеді. Ал 
қоғамда мұндай мейірімді адамдар көбейсе, 
еліміздің ертеңі де нұрлы болмақ. 

Осы орайда біз ұжым атынан жергілікті 
кәсіпкер Мұрагер Жеңісбайұлына  газетімізге 
әрқашан қолдау білдіріп әрі аға буын өкілдеріне 
көрсетіп жатқан осындай құрметі үшін алғыс 
білдіреміз. Лайым елінің қамын жейтін осындай 
жанашыр азаматтарымыздың қатары көп болғай!

Б.САПАРОВА

Кәсіпкерден тегін 30 газет 
Жергілікті азамат, «Ауыл» партиясының 
аудандық филиалының төрағасы, 
«Досқайыров» шаруа қожалығының 
басшысы, жеке кәсіпкер Мұрагер 
Жеңісбайұлының есімі аудан 
жұртшылығына етене таныс. Аудан, 
ауыл көлемінде өтетін түрлі шараларға 
әрдайым демеушілік танытып, игілікті 
ісімен көпке үлгі болып жүрген 
азаматтың баспасөзге деген құрметін 
ерекше атап өтуіміз керек.  

ҚҰРМЕТТІ АУЫЛ ШАРУАШЫЛЫҒЫ САЛАСЫНЫҢ 
ҚЫЗМЕТКЕРЛЕРІ МЕН АРДАГЕРЛЕРІ!

Сіздерді кәсіби мерекелеріңіз – Ауыл шаруашылығы қызметкерлері күнімен шын жүректен 
құттықтаймын!

Ауыл шаруашылығы – еліміздің экономикасының берік негізі, ел ырысы мен халық тұрмысының 
қайнар көзі. Еңбекпен ер атанған ауыл еңбеккерлері – жердің қадірін біліп, адал терімен ел ыры-
сын еселеп отырған нағыз еңбек майталмандары.

Бүгінгі таңда ауданымыздың аграрлық саласы қарқынды дамып, өнім көлемі артып, жаңа техно-
логиялар енгізілуде. Бұл – Сіздердің маңдай тер, қажырлы еңбектеріңіздің жемісі.

Сіздерге зор денсаулық, отбасы амандығы, еңбекте табыс пен жаңа жетістіктер тілеймін! 
Ел ырысын еселеп, жердің берекесін арттыру жолындағы еңбектеріңіз жемісті болсын!

ҚҰРМЕТТІ ҚАРЖЫ САЛАСЫНЫҢ ҚЫЗМЕТКЕРЛЕРІ МЕН АРДАГЕРЛЕРІ!

Сіздерді кәсіби мерекелеріңіз – Қаржы қызметкерлері күнімен шын жүректен құттықтаймын!
Қаржы жүйесі – мемлекетіміздің экономикалық дамуының тірегі, тұрақтылық пен өркендеудің 

басты кепілі. Сіздердің күнделікті еңбектеріңіздің нәтижесінде ауданымыздың әлеуметтік-
экономикалық дамуы қамтамасыз етіліп, бюджет қаражаты тиімді жұмсалып, ел игілігіне 
бағытталуда.

Қаржы саласының мамандары – есеп пен тәртіптің, жауапкершілік пен әділдіктің үлгісі. Сіздердің 
біліктіліктеріңіз бен іскерліктеріңіз ауданның өркендеуіне, тұрғындардың әл-ауқатын арттыруға 
зор үлес қосып келеді.

Осы айтулы күні Сіздерге мықты денсаулық, отбасылық амандық, мол табыс және кәсіби 
жетістіктер тілеймін!

Еңбектеріңіз еленіп, табыстарыңыз арта берсін!

Ізгі тілекпен: аудан әкімі Қайрат НҰРЛЫБАЕВ
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ЗАҢ МЕН ТӘРТІПРУХАНИ БАЙЛЫҚ

Биылғы күз айының оқу демалы-
сында Жалғансай орта мектебінде 
«Балалар кітапханасы» жоба-
сы аясында «Күзгі демалыста 
кітап оқимыз» атты әдеби шара 
ұйымдастырылды. Бұл шараның 
басты мақсаты – оқушылардың 
кітапқа деген қызығушылығын арт-
тыру, оқу мәдениетін қалыптастыру 
және бос уақытты тиімді пайдалану.

Шараға 2-4 сынып оқушылары бел-
сене қатысты.  Әр сынып оқушылары 
өз таңдаған кітаптарын оқып, 
сол кітап бойынша еркін пікірін, 
ерекше алған әсерін, ертегілер 
тақырыбындағы («Қазақ халық 
ертегілері»,  «Үш аю», «Ұр тоқпақ», 
«Торғай мен тышқан», «Сиқырлы 
кітап») кітаптарды оқыған кезде 
басқа әлемге енгендей сезінгенін, 
достық, батылдық, мейірімділік 
тақырыбында («Жақсылық 
ұмытылмайды», «Біреуге ор қазба», 
«Қырық өтірік») оқығанда өз до-
старын одан сайын жақсы көріп, 

қадірлейтінін, жаңашыр болуға 
үйренгенін, әрқашан көмекке 
ұмтылатынын айтты. «Бала 
айдаһар», «Керқұла атты Кендебай», 
«Айдаһар»,  «Түйенің мүйізі қайда?» 
секілді фантазиялық тақырыптарды 
оқығанда өз таңданысын жасыр-
май, қиял әлемге енгенін ортаға 
салды. Кейбір оқушылар «Жол-
барыс пен тышқан», «Түймеқыз», 
«Джунгли кітабы», «Тойқұмар 
тасбақа» кітаптарындағы сүйікті 
кейіпкерлерінің бейнесін ақ қағазға 
салып келген. 

Ал нағыз шығармаға беріліп 
оқыған оқушылар кітаптағы 
кейіпкерлерін ой-санасында бейне-
леп, жадында мәңгі сақтау үшін сол 
шығарманының кинофильм («Менің 
атым Қожа», «Маугли») форматында 
қарап, зерттеп келген. Кей оқушылар 
өз таңдаған кітаптарын үйден жай 
оқып қана қоймай, оны бейнеролик-
ке баспалап («Қу түлкі мен ұмытшақ 
аю»,  «Альберт Энштейн деген кім?», 

«Дәуіт атайдың ертегілері», «Исаак 
Ньютон», «Мари Кьюри деген кім?»), 
«Міне, мен оқыдым» деп дәлел 
ретінде де алып келген.

Мектеп кітапханасында «Кітапхана 
әлеміне саяхат!» атты көрме шарасы 
ұйымдастырылып тұрады. Онда әр 
сынып  жетекшісі өз оқушыларымен 
келіп, мектеп кітапханасы жай-
лы мағлұмат алады. Кітапханадағы 
көркем әдебиет, балалар әдебиеті, 
орыс балалар әдебиеті жайлы 
кітаптармен танысып, өздеріне 
ұнаған кітаптарын алуға болаты-
нын, бірақ алып қана қоймай, оны 
кері тапсырғанда сол кітап жайлы 
қысқаша мәлімет айту керектігін 
біліп отырады. 

Осындай шаралар арқылы біз 
кітаптың адам өміріндегі орнын, 
оның рухани байлық пен білімнің 
қайнар көзі екенін тағы бір мәрте 
түсіндік. Кітап оқу – тек демалыс 
емес, ол ойды дамыту, тіл байлығын 
арттыру, айналадағы дүниені тану, 
өткен тарих пен мәдениетпен та-
нысу, сөйлеу мәдениетін дамыту, 
қиялын байыту және де білімге де-
ген құштарлығын арттырып, қиын 
сәттердегі дос, өмір мәнін ұғындыра 
білу. Қазіргі заманда телефон мен 
интернет дамығанмен, кітаптың 
маңызы ешқашан жойылған емес. 
Кітап арқылы алған білім ешқашан 
өшпейді, ол адамның мәңгі жадын-
да сақталып, санасына терең сіңеді. 
Әрі кітап көп оқып, білім алған адам 
мәдениетті, білімді, ойлы болады.

«Күзгі демалыста кітап оқимыз» 
атты шара барлық оқушыларға 
ұнады. Бұл іс-шара оқушыларға үлкен 
рухани әсер беріп, кітап оқуға деген 
сүйіспеншілікті арттырды. Енді біз 
тек күзде емес, жыл бойы кітаппен 
дос болуға, оны мұқият, ұқыпты 
әрі таза ұстауға, ішіндегі мазмұнын 
оқып, түсінуге уәде еттік. Шарамыз-
ды қорытындылай келе, әр кітап 
оқыған оқырман оқушыларға мектеп 
директоры атынан «Мадақтама» та-
бысталды. 

Г.ИСКАКОВА, 
Жалғансай орта мектебінің 

кітапхана меңгерушісі

Кітаппен өткен күзгі демалыс
Күзгі демалыс – оқушылар үшін демалып, жаңа күш жинайтын 
тамаша уақыт. Сондықтан өсіп келе жатқан жас өрендердің 
кітапқа деген қызығушылығын арттыру маңызды мәселе. Кітап 
оқу арқылы адамның ой-өрісі кеңейіп, тіл-байлығы дамып, сөйлеу 
мәдениеті артады.

Ахмет Байтұрсынұлы атындағы орта 
мектептің ұжымы және кәсіподақ 
ұйымы мектептің музыка пәнінің 
мұғалімі  Маразбаева Замзагүл 
Нұртазақызына жолдасы 

МАРАЗБАЕВ  ҚАНАТ 
БИСЕНҒАЛИҰЛЫНЫҢ

дүниеден озуына байланысты және 
осы мектептің IT маманы  Нұрланова 
Асылай Нұрланқызына анасы 

ЖУМАЛИЕВА ЖАМИЛА 
РАМАЗАНҚЫЗЫНЫҢ 

д ү н и е д е н  о з у ы н а   б а й л а н ы -
с т ы  о т б а с ы л а р ы н ы ң ,  т у ғ а н -
т у ы с қ а н д а р ы н ы ң  қ а й ғ ы с ы н а 
ортақтасып, көңіл айтады.

Қазақстан Республикасы Премьер-Министрінің орынбасары – Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы 
министрінің 2018 жылғы 20 желтоқсандағы №518 «Шаруа немесе фермер қожалығын, ауыл шаруашылығы өндірісін 
жүргізу үшін уақытша өтеулі жер пайдалану (жалға алу) құқығын беру жөніндегі конкурсты ұйымдастыру мен 
өткізу қағидаларын бекіту туралы» бұйрығының (бұдан әрі ереже) 22, 23, 24-тармақтарына сәйкес, конкурстық 
ұсыныстарда көрсетілген бизнес-жоспар, оның ішінде, инвестициялардың көлемі бойынша балл беру жолымен 
және жер комиссиясы мүшелерінің ашық дауыс беруі арқылы барлық конкурстық өтінімдерді қарап, конкурстық 
комиссия ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:

ТӨМЕНДЕ КӨРСЕТІЛГЕН ҚАТЫНАСУШЫЛАР КОНКУРС ЖЕҢІМПАЗДАРЫ БОЛЫП АНЫҚТАЛСЫН:

р/с Конкурсқа қатынасушы Лот 
нөмірі

Жер 
көлемі, га

Балл 
жиынтығы

Жалға беру мерзімі

1 2 3 4 5 6

1 Ізмағамбетов 
Елдос Сатыбалдыұлы

№1 200,0 25 Уақытша өтеулі 10 (он)  жыл

2 Нұрғалиев Жылқышы 
Бақтыбайұлы

№2 100,0 25 Уақытша өтеулі 10 (он)  жыл

3 Темиргалиев 
Медет Базарбекович

№3 150,0 15 Уақытша өтеулі 10 (он)  жыл

4 Дыңғалиев 
Марал Арыстанбайұлы

№4 200,0 25 Уақытша өтеулі 10 (он)  жыл

5 Сүйінов Естай Кеңесарыұлы №5 200,0 15 Уақытша өтеулі 10 (он)  жыл

6 Адилханов Эдуард Ерболулы №6 30,0 25 Уақытша өтеулі 10 (он)  жыл

7 Избулова Багидат Айдыновна №7 300,0 20 Уақытша өтеулі 10 (он)  жыл

8 Жумашев Данияр 
Жолдаскалиевич

№9 300,0 20 Уақытша өтеулі 10 (он)  жыл

9 Дүсіпов Шалқар 
Жолдасқалиұлы

№10 300,0 15 Уақытша өтеулі 10 (он)  жыл

10 Исагалиев 
Адилжан Шомбалович

№11 150,0 20 Уақытша өтеулі 10 (он)  жыл

11 Молдагалиев 
Кыдырсиых Талапкалиевич

№12 300,0 15 Уақытша өтеулі 10 (он)  жыл

12 Сарсенов Нурбол Акилович №13 500,0 15 Уақытша өтеулі 10 (он)  жыл

13 Канатов 
Амантурлы Таттибаевич

№14 200,0 15 Уақытша өтеулі 10 (он)  жыл

14 Коржинов 
Адильжан Турсункулович

№15 500,0 20 Уақытша өтеулі 10 (он)  жыл

15 Нагимова Эльнара Нагимовна №16 500,0 25 Уақытша өтеулі 10 (он)  жыл

16 Қадыров Құрақ Төкешұлы №17 500,0 15 Уақытша өтеулі 10 (он)  жыл

17 Кожахметов 
Бауыржан Кадржанович

№18 300,0 5 Уақытша өтеулі 10 (он)  жыл

18 Джанзакова Айман Исагалиевна №19 300,0 25 Уақытша өтеулі 10 (он)  жыл

19 Барлығы №18 5030,0 Уақытша өтеулі 10 (он)  жыл

2025 жылдың 25  қараша күні 
сағат 11:00  “Жас дәурен” 

мәдениет үйінде 
Бейбарыс ауылдық округі 

қоғамдық жиын өткізетіндігін хабарлайды.
Күн тәртібінде: 

Бейбарыс ауылдық округінің атауы 
жоқ көшесіне атау беру туралы.

Неміс есту аппараттары сатылады. 
Лицензия №KZ60UBC00000788 – 28.07.2014 ж.

Ұялы телефон: 87011010591

Ауданның уәкілетті орган өкілдері Махамбет және Жалғансай ауылдық 
округтерінің мәдениет үйлерінде азаматтарды қабылдап, акция шеңберінде 
азаматтарға құқықтық көмек көрсетті.

Құқықтық кеңес берушілер қатарында прокурорлар, адвокат, нотариус, сот орын-
даушылар, полиция қызметкерлері, әкімдік, әділет, денсаулық сақтау және салық 
органдарының өкілдері болды.

Кездесу барысында  тұрғын үй, автомобиль жолдары, жұмыспен қамту, меди-
цина, кәсіпкерлік, атқарушылық өндіріс және т.б. сұрақтар бойынша тиісті сала 
мамандары жауап берді.

Республика көлемінде өтіп жатқан “Халық заңгері” акциясының басты мақсаты  
халықтың құқықтық сауаттылығын арттыру, қоғаммен ашық диалог құру болып 
табылады.

А.ӘДІЛЖАНОВ,
аудан прокуратурасының прокуроры,

2 сыныпты заңгер

Тұрғындарға тегін құқықтық кеңес беру, өзекті мәселелерін ше-
шуге жедел көмек көрсету және құқықтық сауаттылықты арттыру 
бағытында ұйымдастырылған «Халық заңгері» республикалық 
акциясы ауданымызда жалғасын тапты.

Құқықтық көмек 
көрсетілді

ОБЪЯВЛЕНИЕ
АОЗТ «КАРАЧАГАНАК ПЕТРОЛИУМ ОПЕРЕЙТИНГ Б.В. КАЗАХСТАН-

СКИЙ ФИЛИАЛ», в соответствии с требованиями статьи 96 Экологического 
кодекса РК, сообщает, что в 10 час 00 мин. 22 декабря 2025 года по адресу Аты-
рауская область, Махамбетский район, с.о. Бейбарыс, с. Бейбарыс, в доме 
культуры «Жас даурен» состоятся общественные слушания в форме откры-
того собрания по материалам заявки на получение экологического разреше-
ния на воздействие на  период 2026–2030 годов (проекты нормативов эмис-
сий, программа управления отходами, программа экологического контроля, 
план мероприятий по ООС).

С пакетом проектной документации можно ознакомиться на сайте Нацио-
нального банка данных о состоянии окружающей среды и природных ресур-
сов, а также на сайте ГУ «Управление природных ресурсов и регулирования 
природопользования Атырауской области».

Все замечания и/или предложения принимаются не позднее чем за 3 рабо-
чих дня до даты проведения общественных слушаний — через сайт Нацио-
нального банка данных о состоянии окружающей среды и природных ресур-
сов, а также по адресу: ГУ «Управление природных ресурсов и регулирования 
природопользования Атырауской области» г. Атырау, ул. Әйтеке би, 77, тел.:

 8 (7122) 35 45 59, e-mail: atr.priroda@atyrau.gov.kz.
В случае введения чрезвычайного положения и ограничительных мероприя-

тий, в том числе карантина, чрезвычайных ситуаций социального, природного 
и техногенного характера, общественные слушания проводятся в онлайн-ре-
жиме. Активная ссылка будет предоставлена на сайте Национального банка 
данных о состоянии окружающей среды и природных ресурсов и на сайте 
Управления природных ресурсов и регулирования природопользования Аты-
рауской области. 

Дополнительную информацию можно получить по телефону +7 777 424 85 94. 
Реквизиты и контактные данные инициатора намечаемой деятельности:
Наименование: АОЗТ «Карачаганак Петролиум Оперейтинг Б.В.» Казах-

станский филиал;
Aдрес: 090300 Республика Казахстан, Западно-Казахстанская область, г. Ак-

сай, Промышленная зона, строение 81H;      
БИН: 981141001567;
Электронный адрес: kpo@kpo.kz 
Контакты: +77113362262
Реквизиты и контактные данные разработчика документации объектов 

государственной экологической экспертизы:
ТОО «ЭКО-Астана HP»
Республика Казахстан, г. Астана, ул. Сыганак, 58/1, офис 10
Контакты: +7 (7172) 330 437
БИН: 060940002386
Электронная почта: manager@ecoastana.kz

ХАБАРЛАНДЫРУ 
«Қарашығанақ Петролиум Оперейтинг Б.В., қазақстандық филиалы» 

Экологиялық кодексінің 96 бабына сәйкес 2025 ж.  22 желтоқсанында 10 сағ 00 
мин. Атырау облысы, Махамбет ауданы, Бейбарыс а.о., Бейбарыс ауылының 
«Жас дәурен» мәдениет үйінде 2026–2030 жылдар аралығына қоршаған ортаға 
әсер етуге рұқсат алуға (ластаушы зат шығарындылардың нормативтік жо-
басы, қалдықтарды басқару бағдарламасының жобасы, өндірістік экологиялық 
бақылау бағдарламасының жобасы, қоршаған ортаны қорғау жөніндегі іс-шара 
жоспарының жобасы) өтінім материалдары бойынша қоғамдық тыңдаулар 
ашық жиналыс түрінде өтетінін хабарлайды. 

Жобалық құжаттама пакетімен Қоршаған орта мен табиғи ресурстардың 
жай-күйі туралы Ұлттық деректер банкі сайтында, сондай-ақ «Атырау 
облысының Табиғи ресурстар және табиғат пайдалануды реттеу басқармасы» 
сайтында танысуға болады.

Барлық ескертулер немесе ұсыныстар Қоршаған орта мен табиғи 
ресурстардың жай-күйі туралы Ұлттық деректер банкі сайтында, сондай-ақ 
Атырау қаласы, Әйтеке би 77 мекен жайында  орналасқан «Атырау облысының 
Табиғи ресурстар және табиғат пайдалануды реттеу басқармасының» 8 (7122) 
35 45 59 телефон нөмірі, atr.priroda@atyrau.gov.kz электрондық пошта арқылы 
қоғамдық тыңдаулар өткізілетін күнге дейін 3 жұмыс күнінен кешіктірілмейтін 
мерзімде қабылданады.

Төтенше жағдай немесе шектеу іс-шаралары оның ішінде карантин, 
әлеуметтік, табиғи және техногендік сипаттағы төтенше жағдайлар кезінде 
қоғамдық тыңдаулар онлайн режимде өткізіледі. Белсенді сілтеме Қоршаған 
орта мен табиғи ресурстардың жай-күйі туралы Ұлттық деректер банкі сай-
тында және «Атырау облысының Табиғи ресурстар және табиғат пайдалануды 
реттеу басқармасы» сайттарында орналастырылады. 

 Қосымша ақпаратты мына +7 777 424 85 94 телефон нөмірі бойынша алуға 
болады.

Жоспарланған қызмет бастамашысының деректемелері мен байланыс 
деректері:

ЖАҚ «Карашығанак Петролиум Оперейтинг Б.В.» Қазақстан филиалы;
Мекен-жайы: 090300 Қазақстан Республикасы, Батыс Қазақстан облысы,  

Ақсай қаласы, Өндірістік аймақ, 81H-ғимарат;      
БСН: 981141001567;
Электрондық пошта: kpo@kpo.kz 
Байланыс телефоны: +77113362262
Мемлекеттік экологиялық сараптама объектілерінің құжаттамасын 

әзірлеушілердің деректемелері мен байланыс деректері:
«ЭКО-Астана HP» ЖШС
Қазақстан Республикасы, Астана қаласы, Сығанақ көшесі, 58/1, 10-кеңсе
Байланыс телефоны: +7 (7172) 330 437
БСН: 060940002386
Электрондық пошта: manager@ecoastana.kz

Камаз автокөлігіне Е категориясы бар жүргізуші 
керек. Жалақысы 180.000  тел: 87769956495


